
ZARZĄDZENIE NR 10/19

WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia warunków oraz wysokości opłat za wynajem autokarów oraz pojazdów
gminnych przeznaczonych do przewozu osób

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustala się opłaty za wynajem autokaru w kwocie:
1) 2,00 zł netto za 1 km, powiększoną o podatek VAT - w przypadku wynajmu na potrzeby
organizacji pozarządowych (w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o wolontariacie-
Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) działających na terenie Gminy Jasionówka;
2) 4,00 zł netto za 1 km, powiększoną o podatek VAT - w przypadku wynajmu, przez
instytucje i organizacje inne niż wymienione w pkt 1, na potrzeby przewozu dzieci szkolnych
z terenu Gminy Jasionówka;
3) 4,90 zł netto za 1 km, powiększoną o wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi oraz
podatek VAT - w przypadku wynajmu, przez instytucje i organizacje inne niż wymienione
w pkt 1, na potrzeby przewozu osób innych, niż wymienione w pkt 2.

2. Ustala się opłaty za wynajem samochodu "VW Transporter" w kwocie:
1) 1,60 zł netto za 1 km, powiększoną o podatek VAT - w przypadku wynajmu na potrzeby
przewozu dzieci szkolnych z terenu Gminy Jasionówka;
2) 2,20 zł netto za 1 km, powiększoną o wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi oraz
podatek VAT - w przypadku wynajmu na potrzeby przewozu osób innych, niż wymienione
w pkt 1.

3. Ustala się opłaty za wynajem samochodu "Skoda Roomster" w kwocie:
1) 1,10 zł netto za 1 km, powiększoną o podatek VAT - w przypadku wynajmu na potrzeby
przewozu dzieci szkolnych z terenu Gminy Jasionówka;
2) 1,50 zł netto za 1 km, powiększoną o wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi oraz
podatek VAT - w przypadku wynajmu na potrzeby przewozu osób innych, niż wymienione
w pkt 1.

4. W przypadku wynajmu pojazdów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1,
w soboty oraz dni wolne od pracy, stosuje się opłaty określone odpowiednio w ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1, powiększone o wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi.

5. W przypadku wynajmu pojazdów, o których mowa w ust. 1-3 przez jednostki organizacyjne
Gminy Jasionówka stosuje się opłaty, o których mowa odpowiednio w ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt
1, ust. 3 pkt 1, nie powiększone o podatek VAT, niezależnie od rodzaju przewożonych osób.
Zapisy ust. 4 stosuje się odpowiednio.

§ 2. Termin płatności opłat, o których mowa w § 1, ustala się na 14 dni od dnia wystawienia faktury /
rachunku / noty obciążeniowej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 157/17 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie
ustalenia warunków oraz wysokości opłat za wynajem autokarów oraz pojazdów gminnych
przeznaczonych do przewozu osób.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
~

r !fi1;a'j-;}dzki


